
                                                                                         
Sandefjord Seilflyklubb ønsker velkommen til Norgescup 5 på 
Notodden Seilflysenter 18.-19. august.  

 

Briefing 

Hovedbriefing vil bli avholdt fredag 17. august 21:00 i det gamle tårnet som 
ligger ved seilflysenterets internat. 

Konkurransebriefingene vil være lørdag 18. og søndag 19. kl. 10:00  

Premieutdeling 

Snarest praktisk mulig etter endt flyging søndag.  

Antall deltakere 

Grunnet litt trang plass ser vi oss nødt til å begrense antall deltagere til 12  

Påmelding og priser 

Påmelding skjer via NAK sine web sider senest 10. august. Deltageravgift er 
kr 350,- ( hvorav 50,- er brukeravgift til Notodden Flyplass ) betales til 
Kenneth Karlsen, Munkerekkeveien 126 D, 3142 Vestskogen, SSFK, bank 
kto. 2480.05.46210. senest 10. august (merk giro med NC5, deltagernavn, 
flyregistrering og NAK-medl.nr). Manglende betalingsbekreftelse kan medføre 
startnekt.  
Slep koster 50,-i landingsavgift pr.start til flyplassen + 40,-/100meter. 

NC slep vil i utgangspunktet være til 600 meter, men dette kan endres under 
konkurransen dersom arrangøren finner det nødvendig ut fra rådende 
termikkforhold.  

Oppgjør for slep gjøres ved innbetaling til samme kontonummer umiddelbart 
etter konkurransehelgen (alt. kontant til konk-ledelsen). Merk giro med 
navn/flyregistrering/NAK-medl.nr. og NC-5. 

Loggere 

Hver enkelt deltaker vil være ansvarlig for å legge inn sin flyging på 
Resultatwebben for NC-5 ( se NLFs hjemmeside), snarest mulig etter endt 
flyging. 

Det er tilgang på trådløst bredbåndnett for lap-top samt stasjonær PC til 
dette formålet.  
Overnatting 

Overnattingsmuligheter finnes på flyplassen, og det kan velges mellom telt 
eller campingvogn på Notodden Seilflysenters campingområde, alternativt 
kan Notodden Camping som ligger i umiddelbar nærhet til flyplassen 
anbefales.  

For de som måtte velge camping på Seilflysenteret, er det dusj og toaletter 
tilgjengelig. 

Avhengig av eget belegg på Seilflysenterets internat, kan det være mulighet 
for overnatting her også, men det forventes at dette er fullbooket av egne 
medlemmer NC-5 helgen.  

• Notodden Camping 35013310, 99006344, 95173656 



Luftrom 

Notodden ligger greit til med FL95 som rådende, og det vil bli søkt om å åpne 
opp mot boksen mot Lunde.  
Kjørebeskrivelse 

Flyplassen ligger et par minutters kjøring rett nordvest for Notodden, ved E-
76, og veien fra Notodden til Bø krysser flystripa. 
Annet 

Det vil samtidig med NC-5 konkurransen også arrangeres 
landingskonkurranse i regi av OSFK og det anbefales å ta del i den sosiale 
delen av dette arrangementet lørdag kveld. Dette må skje ved henvendelse 
til OSFK.  

NC-5 konkurranseslep samt målpasseringer og landinger vil bli gitt prioritet 
før landingskonkurransen, i tett samarbeide mellom arrangørene.  

Det vil også tilrettelegges for å la NC-5 landingen bli tellende i landings 
konkurransen. 
Kontakt 

Har du spørsmål, ta kontakt med Vidar Stener Ingebretsen.  

E-mail: vidar.stener.ingebretsen@rossoffshore.no  

Vennligst merk mailen med NC-5-07 

  
 


